CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE
FEIRA DE SANTANA - PORTAL DO SERTÃO

CNPJ 29.664.289/0001-25

SEDE: Rua São Cosme e Damião, 500 – Santa Mônica I – CEP: 44077-744 – Feira de Santana – Bahia.

TERMO DE ADJUDUCAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº

004/2025

Processo Adm: Nº 023/2025

Objeto: Registro de Preço para futura e eventual contratação de empresa especializada em

fornecimento de Gás Hélio, para atender às demandas da Assistência Diagnostica da

Policlínica Regional de Saúde da Região de Feira de Santana – Bahia, mantida pelo

Consórcio Público Inter federativo de Saúde da Região de Feira de Santana - Portal do

Sertão, conforme condições quantidades e exigências estabelecidas neste edital e seus

anexos.

Empresas vencedoras valor total: WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO

NORDESTE LTDA (24380578000421) com os lotes: 1 no valor total de R$ 158.042,50

(cento e cinquenta e oito mil, quarenta e dois reais e cinquenta centavos).

A autoridade municipal do órgão CONSORCIO PUBLICO INTERFEDERATIVO DE

SAUDE DA REGIAO DE FEIR, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s)

, e suas alterações, resolve ADJUDUCAR E HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos

apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima

especificado.

FEIRA DE SANTANA - BA, 03 de julho de 2025

MAURO SELMO OLIVEIRA VIEIRA

AUTORIDADE COMPETENTE

		2025-08-05T15:17:25-0300